
Zarządzenie Nr 195/2008 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 15 grudnia    2008r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1  pkt 1 i 2,  ust. 2 

pkt 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 

późn. zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr XVIII/183/2007 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 

grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2008 rok, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa  się dochody budżetu Gminy o kwotę 26.011,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów budżetu Gminy  po zmianach  wynosi  58.437.469,00 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 26.011,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków budżetu Gminy  po zmianach wynosi  76.298.469,00 zł. 
 

§ 3 
 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 
 
 
 
Fn/TT/BS 
 
 



              Dochody 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 195/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 15 grudnia 2008r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 675 086,96 26 011,00 701 097,96  

 80195  Pozostała działalność 135 657,00 26 011,00 161 668,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 85 657,00 26 011,00 111 668,00  

Razem: 58 411 458,00 26 011,00 58 437 469,00  

 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
     Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                Wydatki 
            Załącznik Nr 2 
            do Zarządzenia Nr 195/2008 
           Burmistrza Miasta Pułtusk 
           z dnia 15 grudnia 2008 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 536 233,91 0,00 4 536 233,91  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 588 233,91 0,00 2 588 233,91  

  4260 Zakup energii 400 000,00 10 000,00 410 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 400 000,00 10 000,00 410 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 679 000,00 30 000,00 709 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 679 000,00 30 000,00 709 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 66 233,91 - 10 000,00 56 233,91  

   Urząd Miejski w Pułtusku 66 233,91 - 10 000,00 56 233,91  

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 262 000,00 - 30 000,00 232 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 262 000,00 - 30 000,00 232 000,00  

750   Administracja publiczna 6 418 765,91 0,00 6 418 765,91  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 516 775,91 0,00 4 516 775,91  

  4260 Zakup energii 170 006,27 - 20 000,00 150 006,27  

   Urząd Miejski w Pułtusku 170 006,27 - 20 000,00 150 006,27  

  4300 Zakup usług pozostałych 287 700,00 20 000,00 307 700,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 287 700,00 20 000,00 307 700,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 23 900,00 3 000,00 26 900,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 23 900,00 3 000,00 26 900,00  

  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 3 000,00 13 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 16 000,00 - 3 000,00 13 000,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 448 000,00 0,00 448 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 400,00 - 1 000,00 60 400,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 61 400,00 - 1 000,00 60 400,00  

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 15 000,00 1 000,00 16 000,00  



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 719 265,00 0,00 719 265,00
 

 75416  Straż Miejska 287 000,00 0,00 287 000,00
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 15 000,00 2 000,00 17 000,00
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 000,00 1 000,00 3 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 2 000,00 1 000,00 3 000,00
 

757   Obsługa długu publicznego 731 453,00 0,00 731 453,00
 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 731 453,00 0,00 731 453,00

 

  8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego. 

220 000,00 3 000,00 223 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 220 000,00 3 000,00 223 000,00
 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 511 453,00 - 3 000,00 508 453,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 511 453,00 - 3 000,00 508 453,00
 

758   Różne rozliczenia 131 500,00 - 40 000,00 91 500,00
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 76 500,00 - 40 000,00 36 500,00
 

  4810 Rezerwy 76 500,00 - 40 000,00 36 500,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 76 500,00 - 40 000,00 36 500,00
 

801   Oświata i wychowanie 33 301 180,09 26 011,00 33 327 191,09
 

 80101  Szkoły podstawowe 11 344 738,56 - 11 414,64 11 333 323,92
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 109 252,00 - 4 000,00 105 252,00
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 31 499,00 - 4 000,00 27 499,00
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 714 188,61 3 000,00 5 717 188,61
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 394 675,48 3 000,00 397 675,48
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 421 048,40 - 4 619,29 416 429,11
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 33 430,00 - 2 606,47 30 823,53
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 38 600,00 - 1 989,86 36 610,14
 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 37 000,00 - 22,96 36 977,04
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939 364,21 1 100,00 940 464,21
 

   Zespół Szkół Nr 4  304 808,18 1 100,00 305 908,18
 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 150 291,06 - 1 100,00 149 191,06
 

   Zespół Szkół Nr 4  47 396,12 - 1 100,00 46 296,12
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479 148,64 403,00 479 551,64
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 34 000,00 - 900,00 33 100,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 202 616,00 1 303,00 203 919,00
 

  4260 Zakup energii 399 448,84 8 728,15 408 176,99
 

   Zespół Szkół Nr 4  247 448,84 8 728,15 256 176,99
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 741,00 - 579,00 10 162,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 2 500,00 - 579,00 1 921,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 173 825,00 4 679,00 178 504,00
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 14 252,00 1 000,00 15 252,00
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 19 168,00 1 000,00 20 168,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 36 729,00 2 679,00 39 408,00
 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 700,00 900,00 10 600,00
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach - 400,00 900,00 500,00
 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 35 675,00 - 840,00 34 835,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 4 500,00 - 840,00 3 660,00
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00 - 463,00 6 337,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 2 500,00 - 463,00 2 037,00
 

  4430 Różne opłaty i składki 14 216,00 - 1 100,00 13 116,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 4 500,00 - 1 100,00 3 400,00
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 465 200,79 - 17 523,50 447 677,29
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 27 431,00 2 606,47 30 037,47
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 27 195,00 989,86 28 184,86
 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 33 307,00 22,96 33 329,96
 

   Zespół Szkół Nr 4  175 420,00 - 21 142,79 154 277,21
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 700,00 - 66,00 1 634,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 1 700,00 - 66,00 1 634,00
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 9 859,00 66,00 9 925,00

 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 700,00 66,00 766,00
 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 417 383,30 - 0,28 417 383,02
 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 676,00 - 71,57 7 604,43
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 3 600,00 - 71,57 3 528,43
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 244,70 - 81,57 306 163,13
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 44 886,00 - 81,57 44 804,43
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 843,88 50,00 53 893,88
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 6 125,00 50,00 6 175,00
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 696,00 - 60,00 8 636,00
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 1 070,00 - 60,00 1 010,00
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 780,26 162,86 17 943,12
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 2 200,00 81,57 2 281,57
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 2 200,00 81,57 2 281,57
 

   Zespół Szkół Nr 4  4 254,00 - 0,28 4 253,72
 

 80104  Przedszkola  2 920 315,00 0,00 2 920 315,00
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 857 291,00 - 1 669,81 1 855 621,19
 

   Przedszkole Miejskie Nr 3 w Pułtusku 168 445,00 2 800,00 171 245,00
 

   Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pułtusku 784 468,00 - 4 469,81 779 998,19
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 028,00 - 7 248,03 133 779,97
 

   Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pułtusku 59 650,00 - 5 225,12 54 424,88
 

   Przedszkole Miejskie Nr 5 w Pułtusku 59 000,00 - 2 022,91 56 977,09
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 086,00 - 4 633,41 286 452,59
 

   Przedszkole Miejskie Nr 3 w Pułtusku 32 778,00 - 3 773,53 29 004,47
 

   Przedszkole Miejskie Nr 5 w Pułtusku 124 489,00 - 859,88 123 629,12
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 45 711,00 1 150,00 46 861,00
 

   Przedszkole Miejskie Nr 3 w Pułtusku 4 422,00 350,00 4 772,00
 

   Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pułtusku 18 415,00 500,00 18 915,00
 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 3 150,00 300,00 3 450,00
 

  4260 Zakup energii 152 700,00 - 1 126,36 151 573,64
 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 3 000,00 - 1 126,36 1 873,64
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 550,00 - 300,00 1 250,00
 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 400,00 - 300,00 100,00
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 702,00 13 827,61 131 529,61
 



   Przedszkole Miejskie Nr 3 w Pułtusku 7 500,00 623,53 8 123,53
 

   Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pułtusku 54 799,00 9 194,93 63 993,93
 

   Przedszkole Miejskie Nr 5 w Pułtusku 49 303,00 2 882,79 52 185,79
 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 6 100,00 1 126,36 7 226,36
 

 80110  Gimnazja 17 536 217,35 9 514,63 17 545 731,98
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 651,00 500,00 32 151,00
 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 15 891,00 500,00 16 391,00
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 742 474,00 - 500,00 3 741 974,00
 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 221 342,00 - 500,00 220 842,00
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 267 860,08 - 1 370,98 266 489,10
 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 18 382,00 - 1 370,98 17 011,02
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598 536,40 10 000,00 608 536,40
 

   Zespół Szkół Nr 4  227 418,40 10 000,00 237 418,40
 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 436,99 170,00 91 606,99
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 7 115,57 170,00 7 285,57
 

  4430 Różne opłaty i składki 6 600,00 - 170,00 6 430,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 1 200,00 - 170,00 1 030,00
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220 684,20 885,61 221 569,81
 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 10 516,00 1 370,98 11 886,98
 

   Zespół Szkół Nr 4  84 044,00 - 485,37 83 558,63
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 361 574,00 1 257,01 362 831,01
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 1 500,00 7 500,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 9 000,00 - 1 500,00 7 500,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 308 308,00 2 757,01 311 065,01
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 23 000,00 500,00 23 500,00
 

   Zespół Szkół Nr 4  133 818,00 2 257,01 136 075,01
 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 600,00 0,00 90 600,00
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 315,00 500,00 6 815,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 600,00 500,00 1 100,00
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  31 402,00 - 500,00 30 902,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 6 882,00 - 500,00 6 382,00
 



 80148  Stołówki szkolne 407 354,79 643,28 407 998,07
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 116,00 - 86,61 47 029,39
 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 4 440,00 - 86,61 4 353,39
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 065,49 729,89 13 795,38
 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 820,00 86,61 906,61
 

   Zespół Szkół Nr 4  4 116,00 643,28 4 759,28
 

 80195  Pozostała działalność 222 997,09 26 011,00 249 008,09
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  85 657,00 26 011,00 111 668,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 85 657,00 26 011,00 111 668,00
 

851   Ochrona zdrowia 598 109,00 0,00 598 109,00
 

 85153  Zwalczanie narkomanii 52 800,00 0,00 52 800,00
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 090,00 0,00 13 090,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 3 500,00 - 3 500,00 0,00
 

   Zespół Szkół Nr 4  9 590,00 3 500,00 13 090,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 254,18 1 120,00 7 374,18
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 320,00 - 120,00 200,00
 

   Zespół Szkół Nr 4  5 934,18 1 240,00 7 174,18
 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 900,00 - 900,00 0,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 900,00 - 900,00 0,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 204,62 - 220,00 7 984,62
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 4 080,00 - 480,00 3 600,00
 

   Zespół Szkół Nr 4  4 124,62 260,00 4 384,62
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 342,00 0,00 235 342,00
 

 85305  Żłobki 210 010,00 0,00 210 010,00
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 180,00 - 283,05 8 896,95
 

   Przedszkole Miejskie Nr 5 w Pułtusku 9 180,00 - 283,05 8 896,95
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 250,00 283,05 4 533,05
 

   Przedszkole Miejskie Nr 5 w Pułtusku 4 250,00 283,05 4 533,05
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 540 306,00 0,00 540 306,00
 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 255 574,00 0,00 255 574,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00
 



   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 2 000,00 11 500,00
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 9 500,00 2 000,00 11 500,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 502 184,00 40 000,00 2 542 184,00
 

 92195  Pozostała działalność 641 200,00 40 000,00 681 200,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 398 700,00 40 000,00 438 700,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 398 700,00 40 000,00 438 700,00
 

926   Kultura fizyczna i sport 5 142 766,09 0,00 5 142 766,09
 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 971 000,00 0,00 1 971 000,00
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 000,00 - 14 734,76 111 265,24
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 126 000,00 - 14 734,76 111 265,24
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 700,00 14 734,76 154 434,76
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 139 700,00 14 734,76 154 434,76
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 300,00 145,06 249 445,06
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 249 300,00 145,06 249 445,06
 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5 300,00 - 731,64 4 568,36
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 5 300,00 - 731,64 4 568,36
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 200,15 - 145,06 23 055,09
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 23 200,15 - 145,06 23 055,09
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 500,00 731,64 5 231,64
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 4 500,00 731,64 5 231,64
 

Razem: 76 272 458,00 26 011,00 76 298 469,00
 

 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
     Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 


